ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ

Полное название образовательной организации:

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Крайнешешмарская основная общеобразовательная школа"

Сокращенное название ОО: МБОУ "Крайнешешмарская ООШ"

Дата создания ОО: 1896 год

Информация об учредителе:

Муниципальное учреждение "Отдел образования администрации Горномарийского муниципального района» (далее - МУ Горномарийский РОО) создан решением Собрания депутатов Горномарийского муниципального района от 29 декабря 2005 года в соответствии с Уставом муниципального образования «Горномарийский муниципальный район». МУ Горномарийский РОО входит в структуру администрации Горномарийского муниципального района. Учредителем МУ Горномарийский РОО и собственником имущества МУ Горномарийский РОО является Горномарийский муниципальный район.

Руководитель МУ Горномарийский РОО – и.о. Смелов Евгений Валерианович.

Место нахождения МУ Горномарийский РОО: 425350, Республика Марий Эл, г.Козьмодемьянск, бульвар Космонавтов, д.14.

График работы: понедельник, вторник, среда, четверг, пятница с 8.00 до 17.00 часов, перерыв на обед с 12.00 до 13.00 часов, выходные дни: суббота, воскресенье. Приемные дни руководителя: понедельник с 13.00 до 17.00 часов.

Телефоны: руководитель - 8(83632) 7-14-65, бухгалтерия - 8(83632)7-12-29, 7-15 -37, методический кабинет - 8(83632)7-15-85.

Адрес электронной почты:

gornomari-rme12@yandex.ru, rmk-gmari@yandex.ru,

gmar.roo@mari-el.gov.ru, gmar.adm@mari-el.gov.ru,

Адрес сайта: http://edu.mari.ru/mouo-gornomari/default.aspx

Адрес школы (филиалов нет):

<u>Юридический адрес:</u> 425315, Республика Марий Эл, Горномарийский район, п/о Березово, деревня Симулино, улица Симулино, дом 17.

<u>Почтовый адрес:</u> 425315, Республика Марий Эл, Горномарийский район, п/о Березово, деревня Симулино, улица Симулино, дом 17.

Представительства и филиалы: отсутствуют

Режим работы:

Понедельник – пятница с 8.00 до 17.00 Суббота с 8.30 до 16.00 Воскресенье – выходной день

Администрация школы:

Директор школы: Титаренко Светлана Николаевна

(e-mail: titegor51@mail.ru)

График работы директора:

Понедельник - суббота с 8.30 до 16.00 Среда — выездной день Перерыв на обед с 12.00 до 13.00 Выходной день: воскресенье.

Телефон школы: 89613760849

E-mail школы: shoshmar-shkol@yandex.ru, krshesh.oosh@mari-el.gov.ru

Адрес сайта: http://edu.mari.ru/mouo-gornomari/sh9/default.aspx

Направление деятельности образовательной организации: образовательная

Форма обучения: очная

Язык образования: русский

Уровень образования: основное

Язык обучения: русский и марийский (горный)

Количество обучающихся: 24 обучающихся

